[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2620/2018

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			           Realizar operação tapa buraco e ou recapear na rua José Giardelli em toda sua extensão.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois a rua esta com vários buracos, causar danos aos veículos.

Valinhos, 18 de outubro, 2018.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB